吉首大学物理与机电工程学院关于2025年优秀应届本科毕业

生免试攻读硕士学位研究生候选人推荐结果的公示

根椐《吉首大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究

生实施办法（修订）》（吉大发〔2024〕21 号）《吉首大学校长办公

室关于做好 2025 年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究

生工作的通知》（吉大办发〔2024〕27 号）及《吉首大学物理与机电

工程学院 2025 年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生

工作方案》文件精神，经个人申报，学院推荐，学校推免生遴选工作

领导小组审核通过，拟同意刘清霞等 10 名同学为 2025 年优秀应届本

科毕业生免试攻读硕士学位研究生候选人（具体名单见附表）。现将

推荐结果进行公示，公示期为 2024 年 9 月 21 日-23 日。如有异议，

请在公示期内实名向学院反映。

联 系 人：何煦

联系电话：18874378768

附表：吉首大学物理与机电工程学院 2025 年优秀应届本科毕业生

免试攻读硕士学位研究生候选人名单

吉首大学物理与机电工程学院推免生遴选工作小组

2024 年 9 月 21 日

附表：

吉首大学物理与机电工程学院 2025 年优秀应届本科毕业生免试攻读

硕士学位研究生候选人名单

序号 姓名 性别 专业 班级 学号

1 刘清霞 女 材料科学与工程 2021 材料 2021403702

2 席龙 男 材料科学与工程 2021 材料 2021403683

3 黄琦睿 男 机械电子工程 2021 机电 2021403762

4 莫颂德 男 机械设计制造及其自动化 2021 机械 2 2021403877

5 曾皓岚 男 机械设计制造及其自动化 2021 机械 1 2021403820

6 罗进 男 物理学（师范） 2021 物师 2 2021403966

7 包莎 女 物理学（师范） 2021 物师 2 2021403954

8 向中元 男 物理学（师范） 2021 物师 1 2021403946

9 左慧玲 女 物理学（师范） 2021 物师 2 2021403982

10 周佳欣 女 物理学（师范） 2021 物师 2 2021403979